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Local: Online Data: 04/08/2020 Periodo: Tarde

Participante

Antonia de Araujo
Albuquerque

Carla Freitas da Silva

Email

antoniaaa@seduc.ce.gov.br

carla.freitas@sme.fortaleza.ce

Orgéo

SEDUC- Secretaria de
Educacéo do Estado do Ceara

SECRETARIA MUNICIPAL DA

.gov.br EDUCACAO

cristhina.brasil@sms.fortaleza

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
.ce.gov.br

Cristina Brasil

SECRETARIA MUNICIPAL DOS
DIREITOS HUMANOS E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

dediane.souza@sdhds.fortaleza.

Dediane Souza
ce.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E
GESTAO

diogo.pereira@sepog.fortaleza.

Diogo de Matos Pereira
ce.gov.br

Coordenadoria de
Participacéo Social - CPS

gilberto.bastos@gabpref.fortal

Gilberto Bastos
eza.ce.gov.br

Coordenadoria Especial de
Politicas Pablicas de
Juventude - CEPPJ

Helio Castro Lima helio.lima@gabpref.fortaleza.c
Junior e.gov.br

SECRETARIA DE SAUDE DO

Laura Silveira Rios CEARA- SESA

laura.estarurbano@gmail.com

magno.sampaio@sms.fortaleza.ce

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
.gov.br

Magno de Souza Sampaio

marcia.costa@sesec.fortaleza.c SECRETARIA MUNICIPAL DA

Marcia Rodrigues Costa e.gov.br SEGURANCA CIDADA

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE
FORTALEZA

Maria das Gragas

Guerra Lessa gracalessa.iplanfor@gmail.com

Marta Dulcélia Gurgel marta.avila@sms.fortaleza.ce.g

Ao SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Avila ov.br

FUNDACAO DE CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVAGAO DE
FORTALEZA

Renan Damasceno renan.leitao@citinova.fortalez
Leitdo a.ce.gov.br
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Roberto Sérgio roberto.santos@funci.fortaleza FUNDACAO DA CRIANCA E DA
Barbosa dos Santos .ce.gov.br FAMILIA CIDADA
Sidronio Ferreira e sidronio.silva@sms.fortaleza.c

. SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Silva e.gov.br

Conteldo

A Reunido tinha dias pautas principais: 1) a Apresentagdo do Apresentagéo do Aplicativo +

Saude Fortaleza, pela Coordenadora do Projeto, Dra. Emanuela. 2) Apresentagéo e Discusséo acerca
do Projeto Agentes e Territorios. Foi explicado que a ideia central é utilizar o aplicativo

como ferramenta a ser utilizada pelos Agentes de saude, endemias e Cidadania na coleta de
informacdes (questionario intersetorial dos determinantes e condi¢des sociais de saude). Foi

colocada na apresentacdo o Canvas com os detalhes do Projeto. Dado o andar das horas a segunda
pauta ficou para a proxima reunido, que sera somente no dia 08 de setembro.
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Responsavel Compromisso Prazo Status

Participante Orgéo Assinaturas (Coordenadoria/Lotacao)

SEDUC- Secretaria de
Educacéo do Estado do
Ceara

Antonia de Araujo
Albuquerque

SECRETARIA MUNICIPAL DA

Carla Freitas da Silva EDUCA(;AO

SECRETARIA MUNICIPAL DA

Cristina Brasil SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DOS
Dediane Souza DIREITOS HUMANOS E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DO
Diogo de Matos Pereira PLANEJAMENTO, ORCAMENTO
E GESTAO

Coordenadoria de
Gilberto Bastos Participac¢do Social -
CPS

Coordenadoria Especial de
Politicas Publicas de
Juventude - CEPPJ

Helio Castro Lima
Junior
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SECRETARIA DE SAUDE DO

Laura Silveira Rios CEARA- SESA

SECRETARIA MUNICIPAL DA

Magno de Souza Sampaio SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DA

Marcia Rodrigues Costa SEGURANCA CIDADA

Maria das Gragas INSTITUTO DE PLANEJAMENTO
Guerra Lessa DE FORTALEZA

Marta Dulcélia Gurgel SECRETARIA MUNICIPAL DA
Avila SAUDE

FUNDACAO DE CIENCIA,

Renan Damasceno TECNOLOGIA E INOVACAO

Leitdo DE FORTALEZA

Roberto Sérgio FUNDACAO DA CRIANCA E
Barbosa dos Santos DA FAMILIA CIDADA

Sidronio Ferreira e SECRETARIA MUNICIPAL DA

Silva SAUDE



